
Mg. CARL UGENIO PUGA
DECANO

FACUIAD DE CS. IXACTAS Mg.

FA
cn

Lic. ANA MAFtlA	 Y U
itEDECAMA

»DATAD DE Cs.EXACTAS NE,

glitivemiladellacknosidollália/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fa (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 13 de octubre de 2010

Expediente N° 8.718/09

RESD-EXA: 491/2010

VISTO:

La Nota Exa N° 1174/10, mediante la cual el Departamento de Matemática solicita
modificación de la imputación con que se atiende la designación Interina del Lic. Gabriel
Ignacio Avellanada como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva de la
asignatura Análisis Matemático II; y

CONSIDERANDO:

Que se dispone de un cargo vacante de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación
Semiexclusiva, por renuncia de la Prof. Nilda Graciela Méndez en la cátedra Matemática 1.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Disponer que la designación Interina del Lic. Gabriel Ignacio Avellaneda
como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Análisis
Matemático II, efectuada mediante RESD-EXA:089/2010, se atienda con una Partida de Jefe de
Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva vacante por renuncia de la Prof. Nilda Graciela
Méndez en la cátedra Matemática I.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber al Departamento de Matemática y siga a Dirección General de
Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-


	Page 1

